
   

Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 

CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.: narh04000p@pec.istruzione.it 

 

 
Al sito web dell’Istituto 
Albo - Sede 

 

OGGETTO: AVVISO di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III 
fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 
2026/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie   d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio 2024/2027; 
Vista  la nota Prot. n. 12065 del 01/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania- Ambito Territoriale di Napoli – Ufficio VI- Ufficio ATA, che dispone, per il 
giorno 26 agosto 2024, la contestuale pubblicazione da parte dei Dirigenti 
Scolastici, delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 
2026/2027; 

 
DISPONE 

 
1. La pubblicazione all’albo della scuola e all’albo sito web www.ipstelese.edu.it, in data 26 

agosto 2024, delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
Personale ATA valide per il triennio 2024/2027.   

2. Avverso le Graduatorie provvisorie ai sensi dell’art. 8 co. 2 del D.M. 89/2024, è 
ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 
inserimento. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

                     Prof. Mario Sironi 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa e depositato agli atti dell’ufficio 

 

 
 

 

 
 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3 - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

mailto:narh04000p@istruzione.it
http://www.ipsteleseischia.edu.it/
mailto:narh04000p@pec.istruzione.it
http://www.ipstelese.edu.it/



		2024-08-26T09:37:39+0200
	Mario Sironi




